

# SCRIBONA

## PRESSMEDDELANDE FRÅN SCRIBONA AB (publ), org nr 556079-1419

2006-02-08

### Bokslutskommuniké för helåret och fjärde kvartalet 2005 för Scribona-koncernen

- Intäkterna under helåret uppgick till 11.758 Mkr (12.014). Intäkterna under fjärde kvartalet uppgick till 3.817 Mkr (3.774).
- Rörelseresultatet för helåret blev -7 Mkr (104). Rörelseresultatet föregående år inkluderade nettoresultatet från försäljningen av divisionen Toshiba Document Solutions med 44 Mkr. Resultatet efter skatt blev -19 Mkr (60). Rörelseresultatet för fjärde kvartalet uppgick till 5 Mkr (62) och resultat efter skatt till 8 Mkr (43).
- Resultat per aktie för helåret blev -0,37 kr (1,18) och för fjärde kvartalet 0,16 kr (0,84).
- Affärsområde Scribonas försäljning för helåret uppgick till 11.068 Mkr (11.239) med ett rörelseresultat på -36 Mkr (30). Fjärde kvartalet uppgick försäljningen till 3.596 Mkr (3.605) med ett rörelseresultat på -5 Mkr (44).
- Affärsområde Carl Lamms försäljning för helåret uppgick till 703 Mkr (626) med ett rörelseresultat på 37 Mkr (37). Fjärde kvartalet uppgick försäljningen till 222 Mkr (190) med ett rörelseresultat på 12 Mkr (15).
- Kvartalet har belastas med negativa resultat effekter av engångskaraktär på sammanlagt 35 Mkr. Dessa effekter hänför sig till implementationen av det nya affärssystemet i Norge med -15 Mkr samt därmed förknippade logistikkostnader -5 Mkr. Omstruktureringskostnader i Danmark har belastat resultatet med -14 Mkr. Resultatet inkluderar även valutaförluster netto med -5 Mkr (4).
- Förutsättningarna för att affärsområde Scribonas resultat skall kunna förbättras under 2006 bedöms med nuvarande marknadsläge som goda. Inom Carl Lamm finns goda förutsättningar för en stark tillväxt och förbättrad lönsamhet under de närmaste åren.
- Förberedelsearbetet för att skapa förutsättningar för en utskiftning och särnotering av affärsområde Carl Lamm är igångsatt i linje med den extra bolagsstämmans principbeslut. Mer information kommer att lämnas under första kvartalet.

### VD-KOMMENTAR

2005 har kännetecknats av omfattande omstruktureringar och investeringar i system och it-infrastruktur som har ansetts nödvändiga för att kunna skapa ett mer konkurrenskraftigt affärsområde Scribona. Nya verksamheter med stor potential har utvecklats under året både inom finansiering och logistiktjänster.

Mot slutet av året har beslut fattats om ytterligare rationaliseringsåtgärder som tillsammans med tidigare vidtagna åtgärder förväntas leda till en förbättrad produktivitet under senare delen av 2006. Som en följd därav har resultatet belastats med kostnader av engångskaraktär. Målet för affärsområde Scribona är att under 2006 nå ett rörelseresultat på 100 Mkr och merparten av resultatet bedöms kunna realiseras först under fjärde kvartalet.

Affärsområdets största utmaning är i Danmark där vi fortsätter vår anpassning av verksamheten till den danska marknadens förutsättningar. Branschen som helhet kommer sannolikt att genomgå en omfattande konsolidering under de närmaste åren och Scribona har inlett en utvärderingsprocess för att se över strategiska möjligheter.

Affärsområde Carl Lamm har haft en stark volymtillväxt under hela 2005 och stärkt sin position som en av de ledande dokumenthanteringsleverantörerna på den svenska marknaden. Marknadsandelarna ökade inom flera viktiga produktområden och andelen tjänster utvecklades positivt.

Konvergens mellan dokumenthanterings- och it-marknaden öppnar nya möjligheter för Carl Lamm genom en breddning av produkt- och tjänsterbjudandet, och som ett led i detta förvärvades tre it-bolag under januari 2006.

### För ytterligare information, kontakta:

Tom Ekevall Larsen, Verkställande direktör och Koncernchef, tel +46-(0)8-734 36 50

Örjan Rebeling, vice Verkställande direktör, Ekonomi- och Finansdirektör, tel +46-(0)8-734 34 88

### Rapporteringstillfällen

Delårsrapport för  
januari-mars 2006

4 maj 2006

januari-juni 2006

17 juli 2006

januari-september 2006

10 november 2006

Bokslutskommuniké för januari – december 2006

8 februari 2007

**KONCERNENS ORGANISATION**

Koncernen består av affärsområdena Scribona och Carl Lamm.

Den i mars 2004 avyttrade divisionen Toshiba Document Solutions ingår i rapporteringen under begreppet Avvecklade och avyttrade verksamheter.

För att säkerställa affärsområde Scribonas ledande position på den nordiska it-marknaden fortsätter de nordiska koordinerings- och effektiviseringsprogrammen genom utvecklingen av gemensamma backofficefunktioner, ny infrastrukturplattform och en mer flexibel och konkurrenskraftigare logistiklösning. Under 2005 har de danska och norska verksamheterna inom affärsområdet förvärvats av Scribona Nordic AB som därefter, förutom i Sverige, även driver verksamheten i dessa länder. Motsvarande förändring är planerad för Finland under 2006. De lokala bolagen fortsätter som agentbolag för Scribona Nordic ABs räkning att bearbeta kunderna på den lokala marknaden. Scribona Nordic AB hanterar varuflödet med inköp, logistik och försäljning i hela norden.

På en extra bolagsstämma den 16 december fattades ett principbeslut om att förberedelser skall vidtas, och förutsättningar skall skapas, för en utskiftning till Scribona AB:s aktieägare och en särnotering av det helägda dotterbolaget Carl Lamm AB när de rätta förutsättningarna föreligger.

**KONCERNENS UTVECKLING****Intäkter och resultat under fjärde kvartalet**

Koncernens verksamhet har säsongsmässiga variationer med en svagare försäljning under årets tre inledande kvartal och ett normalt betydligt starkare avslutande kvartal.

Koncernens intäkter under det fjärde kvartalet uppgick till 3.817 Mkr (3.774). Försäljningen har för jämförbara enheter och till oförändrade valutakurser minskat med 3%.

Kvartalet belastas med negativa resultat effekter av engångskaraktär på sammanlagt 35 Mkr. Dessa effekter hänför sig till implementationen av det nya affärssystemet i Norge med -15 Mkr samt därmed förknippade logistik-kostnader med -5 Mkr. Omstruktureringskostnader i Danmark har belastat resultatet med -14 Mkr.

Koncernens rörelseresultat uppgick till 5 Mkr (62). Rörelseresultatet inkluderar nedskrivning av goodwill på grund av begränsad nyttjandeperiod med -1 Mkr (-21).

Rörelseresultatet inkluderar även valutakursförluster netto med -5 Mkr (valutakursvinster 4). Brutto valutakursvinster 44 Mkr är inkluderade i Intäkter och brutto valutakursförluster ingår i Övriga rörelsekostnader med -49 Mkr. Ökningen av bruttobeloppen beror på att verksamheten i Danmark och Norge under året införlivats i det svenska dotterbolaget Scribona Nordic AB med

svenska kronor som redovisningsvaluta men inköp och försäljning i huvudsak i lokala valutor. DKK och i synnerhet NOK har under kvartalet försvagats kraftigt mot svenska kronan.

Finansnettot uppgick till -4 Mkr (-2).

Resultat före skatt blev 1 Mkr (60).

**Intäkter och resultat för helåret**

Koncernens intäkter uppgick till 11.758 Mkr (12.014). Försäljningen har för jämförbara enheter och till oförändrade valutakurser minskat med 3%.

Koncernens rörelseresultat uppgick till -7 Mkr (104). Exklusive nettoresultatet från försäljningen av divisionen Toshiba Document Solutions uppgick koncernens rörelseresultatet föregående år till 60 Mkr. Rörelseresultatet 2005 inkluderar omstruktureringskostnader i Danmark -14 Mkr och nedskrivning av goodwill på grund av begränsad nyttjandeperiod med -11 Mkr (-39). Rörelseresultatet inkluderar även valutakursförluster netto med -12 Mkr (valutakursvinster 1).

Finansnettot uppgick till -15 Mkr (-16). Koncernens dröjsmålsräntenetto var positivt med 3 Mkr (4).

Resultat före skatt blev -22 Mkr (88).

Skatt uppgick till 3 Mkr (-28). Skattekostnaden påverkas av effekter av ej avdragsgilla kostnader, ej avdragsgilla goodwillnedskrivningar och omvärderingar av tidigare skattemässiga underskott.

Efter skatt blev nettoresultatet -19 Mkr (60) och resultat per aktie -0,37 kr (1,18).

**Kassaflöde**

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten under helåret uppgick till -159 Mkr (-149). Lagerökningen i balansräkningen på 232 Mkr är till cirka 100 Mkr hänförlig till ökade varor på väg. I övrigt är lagerökningen huvudsakligen hänförlig till Norges försäljningsavvikelse under kvartalet. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -56 Mkr (78). Investeringarna avser i huvudsak utveckling av koncernens nordiska affärssystem. Avyttringen av divisionen Toshiba Document Solutions tillförde under föregående år 105 Mkr. Årets kassaflöde uppgick till -8 Mkr (87).

**Finansiell ställning**

Finansiellt nettokapital var -353 Mkr (-138) vid årets utgång. Det sysselsatta kapitalet var 1.299 Mkr (1.079) där lagerökning i Norge är huvudförklaring till ökningen. Likvida medel vid årsskiftet uppgick till 348 Mkr (355). Övriga finansiella tillgångar uppgick till 142 Mkr (63). Ökningen beror på mycket stora kundinbetalningar den 30 december som blev tillgängliga som likvida medel först omedelbart efter årsskiftet. Koncernens likviditetssituation är god med hänsyn tagen till icke utnyttjat kreditutrymme, 140 Mkr.

## Personal

Antalet anställda uppgick vid årets slut till 927 personer (1.023).

## Nyckeltal

För helåret blev resultat per aktie -0,37 kr (1,18).

Det egna kapitalet per aktie uppgick vid årets utgång till 18,53 kr (18,43).

Soliditeten var per sista december 21,9% (25,0%).

Räntabiliteten på sysselsatt kapital uppgick under 2005 till -0,7% (10,9%).

Räntabiliteten på eget kapital under året uppgick till -2,0% (6,6%).

## MODERBOLAGET

Moderbolagets nettoomsättning under året uppgick till 16 Mkr (46), varav 13 Mkr (16) avsåg hyresfakturer till dotterbolag. Moderbolagets andel av nettointäkten för försäljningen av divisionen Toshiba Document Solutions uppgick under föregående år till 27 Mkr.

Under året har aktieägartillskott lämnats till dotterbolaget Scribona Nordic AB med 44 Mkr samt nedskrivning av aktier i dotterbolag gjorts med 49 Mkr. Föregående år gjordes nedskrivning av fordringar på dotterbolag med 38 Mkr. Utdelningar från dotterbolag har erhållits med 89 Mkr (153). Resultat före skatt uppgick till 74 Mkr (133).

Likvida medel vid årets slut var 2 Mkr (188). Under året har koncernens svenska koncernkonto flyttats till dotterbolaget Scribona Nordic AB. Finansiellt nettokapital var vid årsskiftet 358 Mkr (309). Investeringar i anläggningstillgångar uppgick under 2005 till 0,7 Mkr (4,0). Balansomslutningen vid årets utgång uppgick till 1.401 Mkr (1.495).

Fusion med dotterbolagen Copy Consult Team i Göteborg AB, Manora Components AB, Nordic Datadistribution AB, PC LAN AB, SBA Office Document Finans AB, Scribona TPC AB samt Scribona Platform Partner AB har genomförts under 2005. Fusionsresultatet uppgick till 70 Mkr och har ökat de fria reserverna i moderbolaget.

## UTVECKLING PER AFFÄRSOMRÅDE

### Affärsområdet Scribona

#### Marknaden

Enligt analysföretaget IDC´s siffror har marknaden för persondatorer och servers i Norden ökat med cirka 20% till 1.448.000 enheter, jämfört med samma kvartal 2004. Utvecklingen går fortsatt mot bärbara pc inom lågprissegmenten och detta sker på de stationära datorernas bekostnad. Den genomsnittliga prisnivån per enhet bedöms ha minskat med 12%.

Andelen försäljning från tillverkare direkt till återförsäljare och slutkund har ökat på bekostnad av distributionsandelen. Vi ser också en tydlig övervikt av tillväxten mot Retail, som säljer till mindre företag och privatpersoner. Scribona bedömer att volymen för övriga it-produkter ökat i samma nivå som pc-marknaden, men till fallande priser.

#### Utveckling under kvartalet

Affärsområdets intäkter uppgick under kvartalet till 3.596 Mkr (3.605), en minskning med 0,3%. Försäljningen har för jämförbara enheter och till oförändrade valutakurser minskat med 4%. Rörelseresultatet uppgick till -5 Mkr (44).

Affärsområdets intäkter under kvartalet per produktsegment:

*PCP – Personal Computers & Peripherals. 1.608 Mkr*

Baserat på IDC´s siffror har Scribonas andel av totalmarknaden minskat i samtliga länder, men Scribonas andel av distributörsmarknaden bedöms vara oförändrad.

*SSI – Servers, Storage & Infrastructure, 746 Mkr*  
Scribonas försäljning av it-infrastrukturprodukter ökade med 8% i värde mot 2004. Huvudområden för tillväxten ligger kring lagringslösningar och infrastrukturprodukter för små och medelstora företag.

*ECS – Enterprise & Client Software, 578 Mkr*  
Scribona har under kvartalet lyckats i försäljningen av förnyelser av företagslicenser samt satsningar på lösningar runt t.ex säkerhet och virtualisering som gjort att vi tagit stora andelar av den totala distributörsmarknaden i området.

*EPC – Entertainment & Personal Communication, 521 Mkr.*

Scribonas försäljning av konsumentelektronik har ökat markant jämfört med tidigare perioder, med fokus på LCD/Plasma-TV, DVD, ljud- och fotoprodukter.

#### Scribona per land

*Sverige* har haft en god volymutveckling under kvartalet. Den betydande resultatförbättringen mot föregående år förklaras av den 2004 utvecklade verksamheten för hårdvarulösningar för affärssystem som inklusive goodwillnedskrivningar redovisade ett rörelseresultat på -24 Mkr under fjärde kvartalet 2004.

Under den nye vd:n genomgår den *danska* verksamheten en förändringsprocess för att öka försäljningen och minska kostnaderna. Försäljningsutvecklingen är stark jämfört med tidigare kvartal under 2005. Inriktningen på ökade volymer på en marknad med hård konkurrens och utförsäljning av inkurant lager pressar dock marginalerna. Verksamheten har belastats med omstruktureringkostnader på -14 Mkr.

I *Finland* har försäljningen minskat, i första hand för att några mycket stora leveranser i slutet av 2004 inte upprepats i 2005. Marginalutvecklingen under kvartalet har varit god.

I Norge har införandet av det nya nordiska affärssystemet i början av kvartalet gett störningar som påverkat försäljningen negativt. Resultateffekten av dessa störningar uppskattas till -15 Mkr. Kvartalet avslutades med stark försäljning i december.

*Affärsområdesgemensamt* inkluderar förutom affärsområdets ledning även centrala funktioner som logistik, it m.m.. Logistikkostnaderna har på grund av störningarna i samband med systembytet i Norge blivit 5 Mkr högre än planerat. I denna rubrik ingår även negativa centrala valutaeffekter på -3 Mkr.

Under helåret uppgick affärsområdets intäkter till 11.068 Mkr (11.239), en minskning med 2%. Rörelseresultatet uppgick till -36 Mkr (30).

*Åtgärdsprogram med kostnadsbesparingar*  
Åtgärdsprogrammet bygger på att vi realiserar de investeringar vi har gjort i vår nordiska logistik och infrastruktur. Detta innebär fortsatt centralisering och nordifiering av backofficefunktioner och tidigarelagda ytterligare kostnadsbesparingar på 20 Mkr i Danmark.

#### *Framtidsutsikter*

Åtgärdsprogrammet tillsammans med tidigare vidtagna åtgärder förväntas leda till en förbättrad produktivitet under senare delen av 2006.

Detta i kombination med den starka lokala förankringen möjliggör för affärsområde Scribona att skapa en mycket stark och konkurrenskraftig kanal till marknaden för världens tillverkare, med de mervärden och den flexibilitet som kunderna kräver.

Scribona kommer med dessa åtgärder att säkerställa sin ledande position på den nordiska it-marknaden och under nuvarande marknadsförutsättningar är målet att nå ett rörelseresultat på 100 Mkr under 2006.

### **Affärsområde Carl Lamm**

#### *Marknaden*

Den totala marknaden för dokumenthanteringsprodukter ökade i Sverige under kvartalet enligt IT-Företagen med 7% mot föregående år i volym och vi bedömer 5% i värde. Detta drivet av ett ökat intresse för utrustning som hanterar dokumentflöden i färg. Marknaden för multifunktionsprodukter s.k. färg-copyprinters ökade med 34% och färgskrivare med 8%.

Inom övriga produktområden har till exempel talhantering haft en stabil utveckling, marknaden för frankeringsmaskiner ökade med 23% och fax ökade med 4%.

Tjänstemarknaden innefattande sevice, support och utbildning ökade också på grund av de växande dokumentvolymerna.

#### *Utveckling under kvartalet*

Carl Lamm har fortsatt att ta marknadsandelar och förstärka sin konkurrensförmåga genom leverans av

kompleta lösningar för dokumenthantering och andelen tjänster utvecklades positivt.

Genom samarbete med flera ledande tillverkare av dokumenthanteringsprodukter såsom EFI, Epson, Francotyp Postalia, Philips, Ricoh, Samsung m.fl. har Carl Lamm som oberoende leverantör möjlighet att leverera många olika lösningar.

Den positionen bygger Carl Lamm vidare på i sin strategi genom att bredda sitt kunderbudande och produktportföljen rejält inom området it-infrastruktur och därmed antalet varumärken man kan erbjuda sina kunder, bl.a. HP, IBM och Microsoft.

Under kvartalet förbereddes också förvärv av passande it-bolag i storstadsregionerna för att på så sätt komplettera med intressanta it-lösningar och utökad kompetens som främjar en snabb regional utveckling på området. Carl Lamm har 25 egna Center på strategiska orter runt om i Sverige och kan genom detta erbjuda kombinationer inom dokument- och informationshantering som kunderna i allt högre grad efterfrågar.

Intäkterna under kvartalet uppgick till 222 Mkr (190), en ökning med 17%. Rörelseresultatet uppgick till 12 Mkr (15).

Affärsområdets intäkter under helåret uppgick till 703 Mkr (626). Rörelseresultatet uppgick till 37 Mkr (37).

#### *Framtidsutsikter*

Utvecklingen inom affärsområdet går mot kompletta lösningar för kontorets hela nätverk. Dokumenthantering är en delkomponent i dessa lösningar. Carl Lamm är efter förvärven av tre it-infrastruktur-bolag väl positionerat för att kunna tillvarata de affärsmöjligheter som finns i en marknad under förändring.

Carl Lamm har en egen rikstäckande organisation som bedöms kunna möjliggöra en expansion med förbättrad lönsamhet under de närmsta åren. Den mångåriga erfarenhet som finns inom Carl Lamm har lett till att bolaget idag är ett av de solidaste alternativen i denna marknad. Med nuvarande marknadsförutsättningar är målsättningen för 2006 att nå ett rörelseresultat på 50-60 Mkr.

### **Avvecklade och avyttrade verksamheter**

Den i mars 2004 avyttrade divisionen Toshiba Document Solutions ingår i rapporteringen under begreppet Avvecklade och avyttrade verksamheter.

Avvecklade verksamheter finns inte 2005. För helåret uppgick intäkterna till - Mkr (234). Rörelseresultatet för avvecklade verksamheter uppgick till - Mkr (44).

**HÄNDELSE EFTER BALANSDAGEN**

I pressmeddelande 2006-01-11 har marknaden informeras att Carl Lamm förvärvat tre bolag inom it-infrastruktur: Vinga Datacenter AB, Megabyte System Svenska AB och Saldab AB. Bolagen har förvärvats per 2006-01-01 och har en sammanlagd omsättning på cirka 100 Mkr och har tillsammans 55 anställda. Förvärven är del i Carl Lamms nya strategi för att erbjuda marknaden ett utbud av produkter och tjänster inom it-infrastruktur.

**REDOVISNINGSPRINCIPER**

Denna bokslutskommuniké för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner.

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i bokslutskommunikén som i den senaste årsredovisningen med tillägg för effekter av övergången till IFRS. De preliminära effekterna av övergången till IFRS under 2004 har beskrivits i senaste årsredovisningen, not 7 Avstämning av de finansiella rapporterna mot IFRS. Motsvarande avstämning visas i slutet av denna delårsrapport utan den i årsredovisningen förklarande texten.

Öppningsbalansen per 2004-01-01 enligt IFRS överensstämmer i sin helhet med balansräkningen per 2003-12-31, enligt de tidigare redovisningsprinciper, som redovisats i den senaste årsredovisningen.

Denna rapport finns även på [www.scribona.se](http://www.scribona.se)

**Adress**

Scribona AB, Röntgenvägen 7, Box 1374, 171 27 SOLNA  
Tel +46-(0)8-734 34 00, Fax +46-(0)8-82 85 71, e-post [info@scribona.se](mailto:info@scribona.se)  
Bolagets säte är Solna, Sverige.

**Fakta om Scribona**

Scribona är Nordens största leverantör av produkter och lösningar för informationshantering. Förutom affärsområde Scribona, som omfattar försäljning och distribution av it-produkter, ingår i koncernen även Carl Lamm, som tillhandahåller kompletta systemlösningar för data- och dokumenthantering.

Jämfört med not 7 i årsredovisningen har den preliminära effekten på eget kapital av övergången till IFRS minskats med 2 Mkr. I enlighet med reglerna för övergången till IFRS, tillämpas de nya principerna för finansiella instrument enbart i de delar av redovisningarna som avser 2005.

Jämförelsetalen har omräknats enligt IFRS.

**UTDELNING**

Styrelsen föreslår, liksom föregående år, att ingen utdelning utgår till aktieägarna. Utdelningspolicyn bibehålles, innebärande att över tiden cirka en tredjedel av resultat efter skatt skall utdelas.

**ÅRSREDOVISNING**

Årsredovisningen beräknas publiceras i mitten av mars och kommer att finnas tillgänglig på Scribonas hemsida samt kunna beställas från Scribona AB, Box 1374, 171 27 SOLNA, tel 08-734 34 00.

**BOLAGSSTÄMMA**

Ordinarie bolagsstämma äger rum den 30 mars kl. 15.00 på Scribonas huvudkontor i Solna.

Solna den 7 februari 2006

Scribona AB  
Styrelsen

**SCRIBONA – BOKSLUTSKOMMUNIKÉ PER 2005-12-31**

**Sammandrag av koncernens resultaträkning**

Belopp i Mkr	2005	2004	2005	2004
	<u>Jan-Dec</u>	<u>Jan-Dec</u>	<u>Okt-Dec</u>	<u>Okt-Dec</u>
<b>Summa intäkter</b>	<b>11.758</b>	<b>12.014</b>	<b>3.817</b>	<b>3.774</b>
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-10.607	-10.747	-3.453	-3.396
Övriga externa kostnader	-471	-432	-148	-112
Personalkostnader	-567	-634	-151	-165
Avskrivningar	-36	-37	-10	-14
Nedskrivning goodwill	-11	-39	-1	-21
Övriga rörelsekostnader	-73	-21	-49	-4
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-7</b>	<b>104</b>	<b>5</b>	<b>62</b>
Finansnetto	-15	-16	-4	-2
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-22</b>	<b>88</b>	<b>1</b>	<b>60</b>
Skatt	3	-28	7	-17
<b>Periodens resultat</b>	<b>-19</b>	<b>60</b>	<b>8</b>	<b>43</b>
Resultat per aktie, kr	-0,37	1,18	0,16	0,84
Resultat per aktie efter full utspädning, kr	-0,37	1,17	0,16	0,84
Antal aktier i slutet av perioden	51.061.608	51.061.608	51.061.608	51.061.608
Antal aktier i slutet av perioden efter full utspädning	51.061.608	51.061.608	51.061.608	51.061.608
Genomsnittligt vägt antal aktier efter full utspädning	51.061.608	51.336.608	51.061.608	51.061.608

**Sammandrag av koncernens balansräkning**

Belopp i Mkr	2005	2005	2005	2005	2004
	<u>31 Dec</u>	<u>30 Sep</u>	<u>30 Juni</u>	<u>31 Mars</u>	<u>31 Dec</u>
Goodwill	22	23	24	25	31
Andra immateriella anläggningstillgångar	44	37	36	30	24
Materiella anläggningstillgångar	35	36	26	29	35
Övriga anläggningstillgångar	46	53	54	52	50
Varulager	1.091	826	672	870	859
Kortfristiga rörelsefordringar	2.584	1.655	1.757	1.584	2.345
Övriga finansiella tillgångar	142	46	59	69	63
Likvida medel	348	481	520	351	355
<b>Tillgångar</b>	<b>4.312</b>	<b>3.157</b>	<b>3.148</b>	<b>3.010</b>	<b>3.762</b>
Eget kapital	946	935	960	949	941
Långfristiga avsättningar	16	19	19	19	19
Långfristiga rörelseskulder	1	1	2	3	4
Kortfristiga avsättningar	3	3	4	5	5
Kortfristiga rörelseskulder	2.502	1.729	1.598	1.464	2.237
Finansiella skulder	843	469	565	570	556
<b>Skulder och eget kapital</b>	<b>4.312</b>	<b>3.157</b>	<b>3.148</b>	<b>3.010</b>	<b>3.762</b>
Sysselsatt kapital	1.299	878	946	1.099	1.079
Finansiellt nettokapital	-353	58	14	-150	-138

Omklassificering av materiella anläggningstillgångar till immateriella har gjorts per 2005-12-31 varvid jämförelsetalen omräknats.

**SCRIBONA – BOKSLUTSKOMMUNIKÉ PER 2005-12-31**

**Intäkter per affärsområde och land**

Belopp i Mkr	2005	2004	2005	2004
	<u>Jan-Dec</u>	<u>Jan-Dec</u>	<u>Okt-Dec</u>	<u>Okt-Dec</u>
Scribona				
Sverige	3.961	3.816	1.329	1.249
Danmark	1.704	1.825	580	532
Finland	2.232	2.274	695	775
Norge	3.206	3.329	999	1.042
Affärsområdesinternt	-35	-5	-7	7
<b>Summa Scribona</b>	<b>11.068</b>	<b>11.239</b>	<b>3.596</b>	<b>3.605</b>
<b>Carl Lamm</b>	<b>703</b>	<b>626</b>	<b>222</b>	<b>190</b>
Avvecklade och avyttrade verksamheter i samtliga länder	-	234	-	6
<b>Summa affärsområden</b>	<b>11.771</b>	<b>12.099</b>	<b>3.818</b>	<b>3.801</b>
Koncerninternt	-13	-85	-1	-27
<b>Summa</b>	<b>11.758</b>	<b>12.014</b>	<b>3.817</b>	<b>3.774</b>

**Intäkter per produktsegment inom affärsområde Scribona**

Belopp i Mkr	2005	2005
	<u>Jan-Dec</u>	<u>Okt-Dec</u>
PCP – Personal Computers & Peripherals	5.651	1.608
SSI – Servers, Storage & Infrastructure	2.421	746
ECS – Enterprise & Client Software	1.492	578
EPC – Entertainment & Personal Communication	1.340	521
Övrigt	164	143
<b>Summa affärsområde Scribona</b>	<b>11.068</b>	<b>3.596</b>

Jämförelsesiffror för föregående år saknas eftersom ovanstående uppdelning per produktsegment införts under 2005. Under kvartalet har omklassificering av produkter gjorts mellan segmenten.

**Rörelseresultat per affärsområde och land**

Belopp i Mkr	2005	2004	2005	2004
	<u>Jan-Dec</u>	<u>Jan-Dec</u>	<u>Okt-Dec</u>	<u>Okt-Dec</u>
Scribona				
Sverige	28	3	21	0
Danmark	-69	-43	-25	-2
Finland	-7	7	6	9
Norge	41	82	9	42
Affärsområdesgemensamt	-30	-18	-16	-5
<b>Summa Scribona</b>	<b>-36</b>	<b>30</b>	<b>-5</b>	<b>44</b>
<b>Carl Lamm</b>	<b>37</b>	<b>37</b>	<b>12</b>	<b>15</b>
Avvecklade och avyttrade verksamheter i samtliga länder	-	44	-	5
<b>Summa affärsområden</b>	<b>1</b>	<b>111</b>	<b>7</b>	<b>64</b>
Koncerngemensamt	-8	-7	-2	-2
<b>Summa</b>	<b>-7</b>	<b>104</b>	<b>5</b>	<b>62</b>

**SCRIBONA – BOKSLUTSKOMMUNIKÉ PER 2005-12-31**

**Kassaflödesanalys**

Belopp i Mkr	2005 Jan-Dec	2004 Jan-Dec	2005 Okt-Dec	2004 Okt-Dec
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>				
Resultat efter finansiella poster	-22	88	1	60
Avskrivningar och nedskrivningar	47	76	11	35
Övrigt	8	-56	11	-17
Betald skatt	-9	0	1	-2
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>24</b>	<b>108</b>	<b>24</b>	<b>76</b>
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital				
Förändring av varulager	-232	-120	-265	-38
Förändring av rörelsefordringar	-237	-102	-936	-817
Förändring av rörelseskulder	286	-35	794	607
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-159</b>	<b>-149</b>	<b>-383</b>	<b>-171</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Avyttring av verksamheter	1	105	0	-7
Förvärv av anläggningstillgångar	-57	-27	-16	-9
Avyttring av anläggningstillgångar	0	0	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-56</b>	<b>78</b>	<b>-16</b>	<b>-16</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Förändring av lån netto	207	158	276	109
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>207</b>	<b>158</b>	<b>276</b>	<b>109</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-8</b>	<b>87</b>	<b>-123</b>	<b>-78</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>355</b>	<b>268</b>	<b>481</b>	<b>433</b>
Periodens kassaflöde	-8	87	-123	-78
Kursdifferens i likvida medel	1	0	-10	0
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>348</b>	<b>355</b>	<b>348</b>	<b>355</b>

**Förändringar i eget kapital**

Belopp i Mkr	2005 Jan-Dec	2004 Jan-Dec	2005 Okt-Dec	2004 Okt-Dec
Periodens ingående balans	941	881	935	898
Förändring av omräkningsdifferens	24	0	3	0
Periodens resultat	-19	60	8	43
<b>Periodens utgående balans</b>	<b>946</b>	<b>941</b>	<b>946</b>	<b>941</b>

125 MNOK av eget kapital i Norge säkras från januari 2004 genom moderbolagets upplåning av motsvarande belopp i NOK.

**SCRIBONA – BOKSLUTSKOMMUNIKÉ PER 2005-12-31**

**Nyckeltal**

	2005 <u>Jan-Dec</u>	2004 <u>Jan-Dec</u>	2005 <u>Okt-Dec</u>	2004 <u>Okt-Dec</u>
Rörelsemarginal, %	-0,1	0,9	0,1	1,6
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	-0,7	10,9		
Kapitalomsättningshastighet, ggr/år	11,1	12,6		
Sysselsatt kapital i genomsnitt, Mkr	1.056	956		
Finansiellt nettokapital, Mkr	-353	-138		
Räntabilitet på eget kapital, %	-2,0	6,6		
Eget kapital i genomsnitt, Mkr	948	912		
Soliditet, %	21,9	25,0		
Eget kapital per aktie, kr	18,53	18,43		
Resultat per aktie, kr	-0,37	1,18	0,16	0,84
Antal anställda i genomsnitt	952	1.050		
Antal anställda i slutet av perioden	927	1.023		
Omsättning per anställd, Mkr	12,4	11,4		

För definitioner av nyckeltal, se Scribonas senaste årsredovisning.

**SCRIBONA – BOKSLUTSKOMMUNIKÉ PER 2005-12-31**

Avstämning av jämförelsesiffror enligt IFRS mot tidigare redovisningsprinciper

**Sammandrag av koncernens resultaträkning**

Belopp i Mkr	2004 <u>Jan-Dec</u>	Effekt av IFRS	Enligt IFRS
<b>Summa intäkter</b>	<b>12.014</b>	-	<b>12.014</b>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-10.747	-	-10.747
Övriga externa kostnader	-432	-	-432
Personalkostnader	-634	-	-634
Avskrivningar	-43	6	-37
Nedskrivning goodwill	-39	-	-39
Övriga rörelsekostnader	-21	-	-21
<b>Rörelseresultat</b>	<b>98</b>	<b>6</b>	<b>104</b>
Finansnetto	-16	-	-16
<b>Resultat före skatt</b>	<b>82</b>	<b>6</b>	<b>88</b>
Skatt	-28	0	-28
<b>Periodens resultat</b>	<b>54</b>	<b>6</b>	<b>60</b>

Avstämning för kvartalet okt - december: effekt av IFRS uppgår till 1 Mkr på raden avskrivningar.

**Sammandrag av koncernens balansräkning**

Belopp i Mkr	2004 <u>31 Dec</u>	Effekt av IFRS	Enligt IFRS
Goodwill	25	6	31
Andra immateriella anläggningstillgångar	24	-	24
Materiella anläggningstillgångar	35	-	35
Övriga anläggningstillgångar	50	-	50
Varulager	859	-	859
Kortfristiga rörelsefordringar	2.345	-	2.345
Övriga finansiella tillgångar	63	-	63
Likvida medel	355	-	355
<b>Tillgångar</b>	<b>3.756</b>	<b>6</b>	<b>3.762</b>
Eget kapital	935	6	941
Långfristiga avsättningar	19	-	19
Långfristiga rörelseskulder	4	-	4
Kortfristiga avsättningar	5	-	5
Kortfristiga rörelseskulder	2.237	-	2.237
Finansiella skulder	556	-	556
<b>Skulder och eget kapital</b>	<b>3.756</b>	<b>6</b>	<b>3.762</b>

Kassaflödesanalysen påverkas endast genom omfördelning mellan raden Resultat efter finansiella poster och raden Avskrivningar och nedskrivningar.